4Nº 162, Brasília, sexta-feira, 26 de julho de 2024

PORTARIA-GMD Nº 337, DE 25 DE JULHO DE 2024

O GABINETE DA MESA DIRETORA, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos do Ato da Mesa
Diretora nº 56/2000, RESOLVE:

Art. 1º Determinar o arquivamento das Proposições abaixo relacionadas, em atendimento à determinação

contida no art. 137, § 2º do Regimento Interno da Câmara Legislativa do Distrito Federal e docs.
SEI 1759392 e 1759393.

ESPÉCIE NÚMERO E ANO APENSADAS

PL 982/2020

PL 1.240/2020

PL 1.273/2020

PL 1.390/2020

PL 1.560/2020

PL 1.568/2020

PL 2.571/2022

PL 2.580/2022

REQ 138/2019

REQ 337/2019

REQ 351/2019

REQ 352/2019

REQ 567/2019

REQ 602/2019

REQ 701/2019

REQ 764/2019

REQ 771/2019

REQ 815/2019

REQ 843/2019

REQ 853/2019

REQ 865/2019

REQ 926/2019

REQ 933/2019

REQ 975/2019

REQ 1.004/2019

5Nº 162, Brasília, sexta-feira, 26 de julho de 2024

REQ 1.012/2019

REQ 1.014/2019

REQ 1.202/2019

REQ 1.209/2019

REQ 1.219/2019

REQ 1.235/2019

REQ 1.237/2019

REQ 1.239/2019

REQ 1.243/2019

REQ 2.293/2021

REQ 2.294/2021

REQ 2.681/2021

REQ 2.932/2021

REQ 3.150/2022

REQ 3.429/2022

IND 2975/2019

IND 2976/2019

IND 2977/2019

IND 2979/2019

IND 2980/2019

IND 3015/2019

IND 3016/2019

IND 3023/2019

IND 3024/2019

IND 3029/2019

IND 3031/2019

IND 3032/2019

IND 3039/2019

IND 3099/2019

IND 3100/2019

IND 3112/2019

IND 3115/2019

6Nº 162, Brasília, sexta-feira, 26 de julho de 2024

IND 3123/2019

IND 3137/2019

IND 3145/2019

IND 3146/2019

IND 3148/2019

IND 3162/2019

IND 3177/2019

IND 3189/2019

IND 3194/2019

IND 3195/2019

IND 3198/2019

IND 3210/2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO MONTEIRO NETO
Secretário-Geral/Presidência

JOÃO TORRACCA JUNIOR

Secretário-Executivo/Vice-Presidência
EDSON PEREIRA BUSCACIO JUNIOR

Secretário-Executivo/Primeira-Secretaria

THAÍS GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária-Executiva Substituta/Segunda-
Secretaria

RUSEMBERGUE BARBOSA DE ALMEIDA
Secretário-Executivo/Terceira-Secretaria

Documento assinado eletronicamente por RUSEMBERGUE BARBOSA DE ALMEIDA - Matr.
21481, Secretário(a)-Executivo(a), em 25/07/2024, às 12:48, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente
n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de
2019.

Documento assinado eletronicamente por THAIS GONCALVES GUIMARAES - Matr.
23765, Secretário(a)-Executivo(a) - Substituto(a), em 25/07/2024, às 15:10, conforme Art. 22, do Ato
do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14
de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por JOAO MONTEIRO NETO - Matr. 24064, Secretário(a)-Geral da
Mesa Diretora, em 25/07/2024, às 15:18, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1759923 Código CRC: 83257BBF.